
Alena Malá
Tel.: +420 736 661 900
E-mail: alena.mala@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420230339
black-reality.cz/reality/54267/

 

Prodej stavebního pozemku Hrdlořezy - 1131 m2
, Mladá Boleslav
3 500 000 Kč
Nabízíme k prodeji pozemek pro bydlení v lokalitě Hrdlořezy u Mladé Boleslavi. Tento atraktivní pozemek se nachází v obci
Hrdlořezy, v okrese Mladá Boleslav. S celkovou plochou 1131m² nabízí dostatek prostoru pro vaše budoucí bydlení. Pozemek
je vhodný pro stavbu rodinného domu dle vašich představ a potřeb. Mladá Boleslav je vzdálena pouhých pár minut jízdy
autem, což zajišťuje snadnou dostupnost do centra města i okolních obcí. Tato lokalita je také vhodná pro milovníky přírody
a aktivní životní styl. V okolí se nachází krásná příroda s možností procházek, cyklistiky a dalších outdoorových aktivit.
Nabízený pozemek je připraven na rychlé a bezproblémové převzetí. Majitel nabízí v ceně pozemku zpracovanou projektovou
studii. V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Ráda vám poskytnu další informace a zorganizujeme
prohlídku pozemku. Pozemek je možné financovat hypotéčním úvěrem, který Vám může pomoci zajistit naše společnost eDO
finance.

http://www.black-reality.cz/reality/54267/

